
 

 

UCHWAŁA

 NR XX/146/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 6 ust. 2 i art. 7 oraz art. 204 

ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), 

Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Liszkach utworzonemu uchwałą Rady 

Gminy Liszki Nr XII/112/99 z dnia 18.11.1999 r. w sprawie utworzenia Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Liszkach, nadaje się nazwę: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Liszkach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

  

 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3417


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




